
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


AIRTON SILVA DA MOTTA - ME
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 12/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 01/03/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


AIRTON SILVA DA MOTTA - ME
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


059 
 10 
 UN 
 REPOLHO VERDE, REPOLHO VERDE - CONFORME  
 2,85 
 28,50 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [PRÓ] 


062 
 20 
 PAC 
 SAGU, SAGU - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  
 3,36 
 67,20 

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [PRATA] 


071 
 100 
 UN 
 DESINFETANTE ( 2 LITROS) [MAIS BRILHO] 
 3,23 
 323,00 


079 
 200 
 UN 
 PEDRA SANITÁRIA PARA BANHEIRO C/ SUPORTE, PEDRA  
 1,15 
 230,00 

SANITÁRIA PARA BANHEIRO C/ SUPORTE - CONFORME  

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [SANY] 


081 
 20 
 UN 
 SABÃO LÍQUIDO ( 2 LITROS) [MAIS BRILHO] 
 5,50 
 110,00 


087 
 20 
 UN 
 RODO DE ESPUMA, RODO DE ESPUMA -  PARA PASSAR  
 5,83 
 116,60 

CERA, CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [DESAFIU] 


092 
 300 
 TIRA 
 COPOS DESCARTÁVEIS, COPOS DESCARTÁVEIS -  
 2,24 
 672,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.TIRAS COM 100  

UNIDADES [TOTAL PLAST] 


094 
 100 
 UN 
 BOLSA ESCURA, BOLSA ESCURA - CONFORME DESCRIÇÃO  
 2,44 
 244,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. [IDE TEXTIL] 


096 
 70 
 UN 
 PANO DE PRATO, PANO DE PRATO - CONFORME  
 1,50 
 105,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [IDE TEXTIL] 


Totalização:
 1.896,30


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 01 de Março de 2019


__________________________


1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


COML.DE ALIMENTOS CORSO LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 12/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 01/03/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


COML.DE ALIMENTOS CORSO LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:
 54-33561118


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


006 
 200 
 KG 
 BANANA-KG, BANANA-KG - CONFORME DESCRIÇÃO  
 1,73 
 346,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL 


007 
 50 
 KG 
 BATATA INGLESA, BATATA BRANCA INGLESA -  
 1,96 
 98,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. 


009 
 30 
 KG 
 BETERRABA, BETERRABA - CONFORME DESCRIÇÃO  
 1,95 
 58,50 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL 


010 
 100 
 PAC 
 BISCOITO SALGADO, BISCOITO SALGADO - CONFORME  
 2,35 
 235,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [TRIUNFO] 


011 
 100 
 PAC 
 BISCOITO DOCE, BISCOITO DOCE - TIPO MARIA -  
 4,41 
 441,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [MAINARDI] 


013 
 100 
 PAC 
 BOMBOM, BOMBOM - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  
 13,70 
 1.370,00 

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [ARCOR] 


014 
 30 
 KG 
 CAFÉ, CAFÉ TORRADO E MOÍDO - CONFORME DESCRIÇÃO  
 11,66 
 349,80 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. [JURITI] 


017 
 90 
 KG 
 CARNE BOVINA, CARNE BOVINA - CONFORME DESCRIÇÃO  
 13,50 
 1.215,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. 


019 
 200 
 KG 
 CARNE MOÍDA DE 1ª, CARNE MOÍDA DE 1ª - CONFORME  
 10,77 
 2.154,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL 


020 
 160 
 KG 
 CARNE DE FRANGO PEITO DESOSSADO E SEM PELE,  
 5,00 
 800,00 

CARNE DE FRANGO PEITO DESOSSADO E SEM PELE  -  

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. 


022 
 40 
 KG 
 CEBOLA, CEBOLA BRANCA - CONFORME DESCRIÇÃO  
 2,45 
 98,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL 


023 
 30 
 KG 
 CENOURA, CENOURA - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA  
 2,88 
 86,40 

NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. 


025 
 50 
 PAC 
 CHÁS DE FRUTAS SECAS, CHÁS DE FRUTAS SECAS -  
 3,48 
 174,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [MIRIAM] 


028 
 150 
 UN 
 DOCE CREMOSO DE FRUTA, DOCE CREMOSO DE FRUTA -  
 1,90 
 285,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [MIRIAM] 


029 
 60 
 UN 
 DOCE DE LEITE, DOCE DE LEITE  - CONFORME  
 3,00 
 180,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [LANGUIRU] 


2




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


COML.DE ALIMENTOS CORSO LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


030 
 50 
 UN 
 ERVILHA EM CONSERVA, ERVILHA EM CONSERVA -  
 0,98 
 49,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [BONARE] 


031 
 50 
 UN 
 EXTRATO DE TOMATE, EXTRATO DE TOMATE - CONFORME  
 1,10 
 55,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [BONARE] 


032 
 100 
 KG 
 FARINHA DE MILHO - EMBALAGEM DE 01 KG [DO VALE] 
 1,38 
 138,00 


036 
 20 
 KG 
 FEIJÃO PRETO, FEIJÃO PRETO - CONFORME DESCRIÇÃO  
 4,90 
 98,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. [CALDO DE OURO] 


038 
 50 
 KG 
 LARANJA PARA SUCO, LARANJA PARA SUCO (LARANJA  
 2,87 
 143,50 

PÊRA) - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. 


039 
 10 
 PAC 
 LEITE EM PÓ INTEGRAL, LEITE EM PÓ INTEGRAL -  
 6,30 
 63,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [ITALAC] 


040 
 400 
 L  
 LEITE, LEITE - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  
 2,30 
 920,00 

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [TIROL] 


043 
 100 
 PAC 
 MASSA DE PASTEL, MASSA DE PASTE LMÉDIA -  
 3,73 
 373,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [D'ROSSI] 


045 
 100 
 KG 
 MAMÃO FORMOSA, MAMÃO FORMOSA  - CONFORME  
 4,76 
 476,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. 


047 
 30 
 UN 
 MARGARINA 500 G, COM % DE GORDURA TRANS.  
 3,00 
 90,00 

[DELICIA] 


050 
 20 
 KG 
 MORANGA, MORANGA CABOTIÁ - CONFORME DESCRIÇÃO  
 1,75 
 35,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. 


051 
 200 
 UN 
 ÓLEO DE SOJA 900 ML, ÓLEO DE SOJA 900 ML -  
 2,75 
 550,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [CORCOVADO] 


052 
 200 
 DZ 
 OVOS, OVOS - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  
 3,00 
 600,00 

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL 


053 
 100 
 KG 
 PAO FRANCÊS 50G 
 6,20 
 620,00 


055 
 100 
 UN 
 PÃO DE FORMA FATIADO, PÃO DE FORMA FATIADO -  
 4,08 
 408,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.PACOTES COM  

APROXIMADA,MENTE 400 GRAMAS [HOLDYS] 


057 
 150 
 PAC 
 PRESUNTO FATIADO, PRESUNTO FATIADO - CONFORME  
 3,15 
 472,50 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [AURORA] 


058 
 80 
 KG 
 QUEIJO TIPO MUSSARELA, QUEIJO TIPO MUSSARELA -  
 13,63 
 1.090,40 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [OURO BRANCO] 


060 
 20 
 KG 
 SAL REFINADO IODADO, SAL REFINADO IODADO -  
 0,89 
 17,80 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [SALAZIR] 


063 
 60 
 PAC 
 SUCO EM PÓ, SUCO EM PÓ- PACOTES DE 1 KG [APTI] 
 3,04 
 182,40 


064 
 100 
 KG 
 TOMATE, TOMATE - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  
 2,39 
 239,00 

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL 


065 
 100 
 UN 
 SUCO DE UVA 1,5 LITROS [BELTRAME] 
 7,40 
 740,00 


066 
 8  
 UN 
 ÁGUA SANITÁRIA ( 1 LITRO) [MIL FLORES] 
 1,24 
 9,92 


076 
 50 
 PAC 
 LÃ DE AÇO, LÃ DE AÇO - CONFORME DESCRIÇÃO  
 0,83 
 41,50 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. [INOVE] 


3




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


COML.DE ALIMENTOS CORSO LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


077 
 30 
 UN 
 DESODORIZADOR, DESODORIZADOR AMBIENTE -  -  
 5,80 
 174,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [GLADE] 


080 
 70 
 PAC 
 SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 2 KG [INOVE] 
 5,30 
 371,00 


083 
 100 
 PAC 
 PAPEL TOALHA PACOTE C/ 2 UNIDADES, PAPEL TOALHA  
 2,71 
 271,00 

PACOTE C/ 2 UNIDADES - ROLO DE NO MINIMO 60  

TOALHAS [SORELLA] 


086 
 10 
 UN 
 RODO DE ESPUMA, RODO DE ESPUMA -  TIPO BOLA,  
 9,82 
 98,20 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [QUATRO ESTAÇÕES] 


089 
 30 
 PAC 
 SACOS DE LIXO-100LTS, SACOS DE LIXO-100LTS -  
 1,63 
 48,90 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.PACOTE COM 5  

UNIDADES CADA [PEGA LIXO] 


090 
 30 
 PAC 
 SACOS PARA LIXO (50 LT), SACOS PARA LIXO (50  
 1,63 
 48,90 

LT) - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITALPACOTES COM 10  

UNIDADES CADA [PEGA LIXO] 


097 
 44 
 UN 
 PANO PARA PIA, PANO PARA PIA - CONFORME  
 1,08 
 47,52 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [PANOSUL] 


099 
 15 
 PAC 
 PRENDEDOR DE ROUPA C/ 12 UNIDADES [LAGES] 
 0,98 
 14,70 


101 
 20 
 PAC 
 SABÃO DE GLICERINA, SABÃO DE GLICERINA -  
 3,86 
 77,20 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.PACOTE COM 5  

UNIDADES  [UNIC] 


102 
 30 
 UN 
 LIMPA VIDRO, LIMPA VIDRO - CONFORME DESCRIÇÃO  
 5,88 
 176,40 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. [GIOCA] 


Totalização:
 16.630,54


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 01 de Março de 2019


__________________________


4




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


EXALTA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 12/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 01/03/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


EXALTA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


093 
 100 
 TIRA 
 COPOS DESCARTÁVEIS, COPOS DESCARTÁVEIS -  
 2,15 
 215,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.TIRAS COM 100  

UNIDADES [TOTALPLAST] 


Totalização:
 215,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 01 de Março de 2019


__________________________


5




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


GILNEI CORSO LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 12/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 01/03/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


GILNEI CORSO LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:
 54-33561128


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


002 
 200 
 PAC 
 AÇUCAR PACOTE DE 05 KG, AÇUCAR PACOTE DE 05 KG - 
 6,95 
 1.390,00 

 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [guarani] 


005 
 200 
 PAC 
 ARROZ PCTE 5 KG, ARROZ PACOTE 5 KG - CONFORME  
 6,64 
 1.328,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [redefort] 


008 
 200 
 L  
 BEBIDA LÁCTEA, BEBIDA LÁCTEA - CONFORME  
 1,53 
 306,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [languiru] 


012 
 100 
 PAC 
 BISCOITO DOCE, BISCOITO DOCE - DE LEITE -  
 2,15 
 215,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [germani] 


016 
 30 
 PAC 
 CANJICA BRANCA, CANJICA BRANCA - CONFORME  
 1,55 
 46,50 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [bella dica] 


018 
 70 
 KG 
 LINGUICINHA ( SUÍNO), LINGUICINHA ( SUÍNO) -  
 6,00 
 420,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [languiru] 


021 
 150 
 KG 
 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, COXA E SOBRE COXA  
 4,34 
 651,00 

DE FRANGO - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [languiru] 


024 
 25 
 PAC 
 COCO RALADO, COCO RALADO - CONFORME DESCRIÇÃO  
 1,84 
 46,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. [apti] 


027 
 100 
 UN 
 CREME DE LEITE, CREME DE LEITE - CONFORME  
 1,47 
 147,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [tirol] 


033 
 200 
 PAC 
 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PC 05 KG, FARINHA  
 7,05 
 1.410,00 

DE TRIGO ESPECIAL - PC 05 KG - CONFORME  

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [roseflor] 


037 
 50 
 UN 
 GELATINA, GELATINA - CONFORME DESCRIÇÃO  
 0,72 
 36,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL [apti] 


041 
 15 
 PAC 
 LENTILHA ( PC 500 G ), LENTILHA ( PC 500 G ) -  
 3,67 
 55,05 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [bella dica] 


042 
 100 
 UN 
 LEITE CONDENSADO, LEITE CONDENSADO  - CONFORME  
 2,40 
 240,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [tirol] 


044 
 200 
 KG 
 MAÇA, MAÇA GALA - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA  
 2,59 
 518,00 

NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL 


046 
 150 
 PAC 
 MACARRÃO, MACARRÃO  - CONFORME DESCRIÇÃO  
 1,35 
 202,50 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  


6




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


GILNEI CORSO LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


EDITAL. [germani] 


049 
 50 
 UN 
 MILHO EM CONSERVA, MILHO EM CONSERVA - CONFORME  
 1,15 
 57,50 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [stella doro] 


054 
 100 
 UN 
 PÃO BISNAGA, PÃO BISNAGA - CONFORME DESCRIÇÃO  
 3,23 
 323,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL.PACOTES COM APROXIMADAMENTE 460 GRAMAS  

[holldys] 


061 
 100 
 KG 
 SALSICHA, SALSICHA - CONFORME DESCRIÇÃO  
 4,70 
 470,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL [aurora] 


070 
 30 
 UN 
 CERA LIQUIDA, CERA LIQUIDA - CONFORME DESCRIÇÃO  
 2,45 
 73,50 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL [rubi] 


072 
 150 
 UN 
 DETERGENTE DE LOUÇA ( 500ML) [gota limpa] 
 1,10 
 165,00 


073 
 50 
 UN 
 DETERGENTE PARA PEDRA ( 2 LITROS) [pisos e  
 5,50 
 275,00 

paredes] 


078 
 200 
 PAC 
 PAPEL HIGIENICO, PAPEL HIGIENICO - CONFORME  
 6,24 
 1.248,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [paloma] 


085 
 30 
 UN 
 VASSOURA DE NYLON, VASSOURA DE NYLON - CONFORME  
 6,54 
 196,20 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [condor] 


091 
 30 
 PAC 
 SACOS DE LIXO 30 LITROS, SACOS DE LIXO 30  
 1,61 
 48,30 

LITROS - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO  

DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [orleplast] 


095 
 10 
 UN 
 TOALHA DE ROSTO, TOALHA DE ROSTO - CONFORME  
 6,50 
 65,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [panosul] 


098 
 25 
 UN 
 FIBRA VERDE PARA LIMPEZA, FIBRA VERDE PARA  
 1,56 
 39,00 

LIMPEZA - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO  

DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [3m] 


Totalização:
 9.971,55


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 01 de Março de 2019


__________________________


7




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MERCADO MUNARI LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 12/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 01/03/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


MERCADO MUNARI LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


003 
 100 
 PAC 
 ACHOCOLATADO EM PÓ, ACHOCOLATADO EM PÓ -  
 2,56 
 256,00 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL [MERILU] 


004 
 50 
 KG 
 AMIDO DE MILHO-EMBALAGEM 01 KG [AMAFIL] 
 2,58 
 129,00 


015 
 15 
 PAC 
 CANJIQUINHA 500 G, CANJIQUINHA 500 G - CONFORME  
 1,47 
 22,05 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [INCAS] 


034 
 30 
 UN 
 FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - 
 3,12 
 93,60 

 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [APTI] 


035 
 40 
 UN 
 FERMENTO BIOLÓGICO, FERMENTO BIOLÓGICO -  
 3,92 
 156,80 

CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE  

REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [PAKMAYA] 


048 
 30 
 UN 
 MAIONESE, MAIONESE - CONFORME DESCRIÇÃO  
 2,30 
 69,00 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. [SOYA] 


056 
 40 
 PAC 
 POLVILHO AZEDO, POLVILHO AZEDO - CONFORME  
 3,01 
 120,40 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [PRATA] 


067 
 100 
 UN 
 ÁLCOOL (1 LITRO) [MEGA] 
 4,41 
 441,00 


068 
 50 
 UN 
 ÁLCOOL EM GEL (500ML) [MEGA] 
 4,60 
 230,00 


069 
 8  
 UN 
 AMACIANTE DE ROUPAS ( 2 LITROS ) [BLUE] 
 3,92 
 31,36 


074 
 50 
 UN 
 ESPONJA LOUÇA, ESPONJA LOUÇA - CONFORME  
 0,58 
 29,00 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL [BRILHUS] 


075 
 10 
 CX 
 FÓSFOROS, FÓSFOROS - CONFORME DESCRIÇÃO  
 1,81 
 18,10 

COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO  

EDITAL. [GABOARDI] 


082 
 50 
 UN 
 SAPONÁCEO CREMOSO (500ML) [SANY] 
 2,70 
 135,00 


084 
 10 
 UN 
 VASSOURA DE PALHA, VASSOURA DE PALHA - CONFORME  
 11,05 
 110,50 

DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO  

I DO EDITAL. [JJ] 


088 
 20 
 UN 
 RODO, RODO - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  
 6,91 
 138,20 

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [DS] 


100 
 30 
 PAR 
 LUVAS, LUVAS - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO  
 7,99 
 239,70 

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [WOLKER] 


8




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MERCADO MUNARI LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0012/19


Totalização:
 2.219,71


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 01 de Março de 2019


__________________________


9



